
 

 

แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 
๑. ชื่อโครงการ บ ำรุงรักษำตำมระยะทำงที่ก ำหนด รถยนต์หมายเลขทะเบียน ๘๔-๗๘๗๔ 

ชบ. 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพานทอง  
๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  8,973.45    บาท  

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่  19 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 (สืบราคาจากผู้ขายในตลาดของท้องถิ่น) 

เป็นเงิน 8,547.16    บาท 
 

 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -    บาท   

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    

 
    

  

 5.1 OIL FILTER เป็นเงิน 1,035.00 บาท  

 5.2 FILTER INSERT กรองโซล่า เป็นเงิน 7,650.00 บาท  

 5.3 แหวนท้องอ่าง เป็นเงิน 45.00 บาท  

 5.4 กรองโซล่าดักน  า เป็นเงิน 1,455.00 บาท  

 5.5 กรองเพาเวอร์ เป็นเงิน 360.00 บาท  

 5.6 AIR DRYER เป็นเงิน 2,700.00 บาท  

 5.7 กรองอากาศ เป็นเงิน 3,802.50 บาท  

 5.8 น  ามันเครื่อง Engine Oil Mega Multi 3      เป็นเงิน 2,217.60 บาท  

 5.9 
5.10 
5.11 
5.12 
5.13 
5.14 
5.15 
5.16 
5.17 
5.18 

น  ามันเพาเวอร์ (และเกียร์ออโต) 
UD Mega Coolant 2 Premix 40/60(5L) 
จารบีอัดตามจุด 
โอริงล้อหน้า 
โอริง 
ซีลล้อหน้า 
ซีลล้อหลัง SEALING RING 
ซีลฝาปิดเพลา SEALING RING 
จารบี UD Grease 2 kg 
UD Gening Genuing Gear Oil GL-4 80w90 

เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 

280.00 
1,536.00 

223.20 
315.00 
105.00 

1,530.00 
1,560.00 
1,530.00 

888.00 
241.60 

บาท  

       

 รวมเป็นเงิน   20,588.90    บาท  

 ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๗%        1,441.22 บาท  

 รวมเป็นเงินทั งสิ น  22,030.12    บาท  

๖. 
 

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน   

สืบราคาจากผู้ขายในตลาดของท้องถิ่น    

 


